
Inscrição CPF Nome
Tipo 

Isenção
Vaga

Situação do 

Recurso
Resposta

2004913 151******63 ADAILTON DA SILVA RODRIGUES JUNIOR CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2010163 037******02 ADRIANA DE OLIVEIRA LAGE MENDES CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2005473 073******50 ADRIANA NEVES DOS SANTOS IGNACIO DA SILVA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2001216 148******24 ADRIANO BARROS DE AZEVEDO JUNIOR CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2003033 084******21 ADRIANO DOS SANTOS CARVALHO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2019752 164******30 ADRIELLE DE CASSIA DE OLIVEIRA SANTOS Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2001361 162******06 AGATHA CHRISTIE RODRIGUES MATOS CadUnico D-011 Deferido Isenção concedida

2014840 178******23 ALAN PATRIK GONCALVES FERREIRA Medula D-022 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2024450 035******12 ALESSANDRA ADRIANO CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2006711 134******02 ALESSANDRA AGUIAR COSTA CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2024806 153******54 ALESSANDRA CRISTINA DE CAMPOS LOPES CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2017032 802******34 ALESSANDRA PANTOJA LISBOA CadUnico D-024 Deferido Isenção concedida

2026683 028******02 ALESSANDRA VALE PEREIRA LEITE CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2006651 077******75 ALESSANDRO ADAO DA SILVA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2026541 104******09 ALEX SANDRO ALVES MIRANDA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2028311 152******78 ALEXANDRE FIRMINO DA SILVA CadUnico D-004 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2026173 152******59 ALEXIA ZANGEROLAME ZACCONI FELICIANO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2004204 113******76 ALINE CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2002989 203******32 ALINE CRISTINE ELIAS DA SILVA DOS SANTOS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2010157 117******39 ALINE DE SOUZA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2005933 040******33 ALINE MENDONCA SANTANA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2001577 109******21 ALINE SOARES DA SILVA NASCIMENTO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2009403 197******41 ALINE VIEIRA DE MELO CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2000209 189******74 ANA ARLETE GOMES PEREIRA DA CRUZ CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2014074 178******11 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA CORDEIRO GOMES CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2002611 178******88 ANA BEATRIZ NUNES DE ARAUJ CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2002772 103******64 ANA CAROLINA NICACIO EHRHARDT CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2004999 146******10 ANA CAROLINE DE ARAUJO FERREIRA DA SILVA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2008065 092******30 ANA CLAUDIA MONTEIRO NASCIMENTO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2005843 060******30 ANA PAULA DA SILVA ARAUJO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2022284 028******61 ANA PAULA DA SILVA JESUS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2005676 129******61 ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA PEREIRA Medula D-010 Deferido Isenção concedida.

2003433 125******58 ANA RITA LOPES GOMES DE SOUZA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2001008 719******72 ANA TERESA VIEIRA E MEIRELLES Medula D-001 Deferido Isenção concedida.
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2002856 163******59 ANALICE CAMPOS RODRIGUES CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 6 - NIS com renda fora do perfil

2017957 103******96 ANDRESSA AMORIM NANTE CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2014080 106******40 ANDRESSA BORGES TRINDADE DA SILVA ARAUJO Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2023861 159******75 ANDRESSA FERREIRA DA CUNHA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2003458 147******05 ANDREZA CARLA BARBOSA OLIVEIRA CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2026326 022******39 ANGELA MARIA DE CARVALHO NUNES DA SILVA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2001699 115******88 ANGELICA CRISTINA ANDRADE DE OLIVEIRA Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2028886 842******00 ANGELICA DE LIMA PIRES CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2002563 185******82 ANNY CAROLINE CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2018886 132******99 ANTONIA AMERITA ARAUJO DE OLIVEIRA Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2002553 104******92 ANTONIO MARCOS DA SILVA LINHARES CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2022521 186******76 ARIANE DOS SANTOS QUIRINO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2011251 185******65 ARIANE SANTOS DA SILVA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2022448 109******97 ASSIMELLYNI AZEREDO DIAS Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2000994 124******60 AXEL DUTRA DOS SANTOS NASCIMENTO Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2022217 133******75 BARBARA DAIANA VIANA IGNACIO Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2003323 074******56 BARBARA REGINA AVILEZ ANDRADE BEZERRA DA SILVA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2001551 168******03 BARBARA SILVA DOS SANTOS CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2013709 175******88 BEATRIZ ALVES GOMES MARTINS Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2009968 181******50 BEATRIZ BENEVENUTO TORRES CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2003284 095******74 BIANCA ANA DA SILVA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2017985 094******94 BIANCA IVANA SARAIVA DO AMARAL CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2007907 182******36 BLENDA LISBOA DA SILVA NEVES CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2003230 199******93 BRENDA DA SILVA DUTRA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2012775 138******29 BRUNA CAROLINA CORREA SANTOS Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2009711 199******81 BRUNA DE ASSIS DE OMENA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2018124 118******30 BRUNA DIDOLICH MARTINS MAFRA Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2003238 132******80 BRUNO RICARDO DE ALMEIDA ROCHA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2010294 175******78 CAMILA CURTI CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2008888 885******49 CARLA MARIA DA COSTA BARBOSA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2001738 118******85 CARLA OLIVEIRA COELHO DO NASCIMENTO CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2028390 014******63 CARLOS ALBERTO DA COSTA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2000814 043******12 CARLOS EDUARDO FROES MAIA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2000928 043******12 CARLOS EDUARDO FROES MAIA Medula C-001 Deferido Isenção concedida.
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2026368 149******00 CAROLINA MAGALHAES MOREIRA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2018739 123******66 CAROLINA MONTEIRO TINE Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2002465 129******46 CAROLINA NEVES DE MARTINS Medula D-001 Indeferido
Não enviou nenhum documento comprobatório conforme subitem 6.5.6.2 do 

Edital.

2007644 130******80 CAROLINA PORPHIRIO CATALDO Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2001755 131******46 CAROLINE MACHADO COSTA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2015686 164******94 CAROLINE RODRIGUES MARINHO ROSA CadUnico D-011 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2019056 115******40 CAROLINE VITORIA SOARES DA SILVA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2006685 173******50 CASSIA DE SOUZA OLIVEIRA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2005878 016******07 CECILIA RODRIGUES DA SILVA CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2000701 082******92 CINTIA DUTRA DOS SANTOS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2008949 132******62 CLARICE VITORIA DA SILVA PESSANHA Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2008444 076******07 CLAUDIA DA TRINDADE DIAS CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2006687 156******32 CLAUDIA LOURENCO DE SOUSA OLIVEIRA CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2022464 019******19 CLAUDIA MARIA SOARES ADOLPHO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2006414 001******85 CLEIDI VALERIA GOMES RIBEIRO CadUnico D-011 Indeferido CadUnico informou: 6 - NIS com renda fora do perfil

2007533 031******99 COSME DE OLIVEIRA RIBEIRO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2028741 107******22 CRISTIANE CAMILO DA SILVA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2004983 129******00 DAISE SANTOS ARAUJO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2005011 131******60 DANIEL QUERINO DA SILVA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2026260 051******56 DANIELLE SOUZA BARROS CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2009408 042******48 DAVI AMORIM DE SOUZA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2014014 195******67 DAVID EVANGELISTA DOS SANTOS JUNIOR CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2027211 132******96 DAYANA CHRISTINA DE SOUZA ALVES Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2009124 091******80 DEBORA LOPES TEIXEIRA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2005510 197******50 DEBORA PERES MASSALINE FERNANDES DA SILVA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2018422 011******90 DEBORAH BALASSIANO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2028199 161******16 DEBORAH LUISE PEREIRA ARRUDA DA SILVA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2000066 147******00 DEIVISSON NASCIMENTO CASTRO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2011154 149******57 DIEGO PINTO MARCELINO RJ CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2017206 003******74 DILMA CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2027896 029******70 EDGARD DE ALMEIDA NETO Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2000939 023******42 EDINEIA SANTOS DE JESUS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2022563 158******63 EDITH MEDEIROS RODRIGUES Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.
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2014135 013******27 EDNA CIRLO CadUnico C-001 Deferido Isenção concedida

2022225 127******98 EDNA LILIANE SANTOS VICENTE CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 6 - NIS com renda fora do perfil

2006483 127******35 EDSON BARBOSA DA SILVA JUNIOR Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2024767 088******77 EDUARDO DUARTE OZORIO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2000386 078******13 ELAINE VERONICA RODRIGUES ROSA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2023999 121******63 ELBA HELENA DE OLIVEIRA CadUnico D-011 Deferido Isenção concedida

2009598 092******58 ELEONAI REINALDA DA PURIFICACAO CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2006515 053******37 ELIANE DE ARAUJO SOUZA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2012002 111******74 ELIENE FARIAS CLIMACO DA SILVA Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2003900 111******25 ELIZA FARIAS CLIMACO SILVA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2010551 154******10 EMANUELE DA SILVA SOARES Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2015703 140******57 EMANUELLE CARDOSO PIAIRO DE MESQUITA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2015723 140******57 EMANUELLE CARDOSO PIAIRO DE MESQUITA CadUnico C-001 Deferido Isenção concedida

2022341 092******26 EMILCE NOGUEIRA SANTOS PEREIRA CadUnico D-002 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2027026 020******90 ENI OLIVEIRA WERNECK Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2007122 122******79 ENQUE AYROSA DE LIMA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2012004 086******45 ERICA SILVA SANTANA Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2018160 184******79 ESTHER ABBATE LEAO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2019951 057******83 ETIENNE BIANCARDI Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2024607 100******80 EVANDRO DOS SANTOS MIRANDA JUNIOR Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2026773 032******89 EVANDRO RODRIGUES DIAS CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2012408 150******00 EVELLYN PINHEIRO CARDOSO Medula D-008 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2012210 121******88 FABIANA BEZERRA DE SOUTO Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2012330 100******05 FABIANA GOMES GRZESIK DA SILVA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2009784 091******03 FABIANE ALVES DE AGUIAR DUARTE CadUnico D-003 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2009978 204******50 FABIELY RODRIGUES REIS CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2012842 126******39 FABIO DO CAMPO REIS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 6 - NIS com renda fora do perfil

2018100 836******68 FATIMA LUZIA COUTO DE JEZUZ CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2005479 755******04 FATIMA VIRGINIA AMORIM RIBEIRO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2002993 163******94 FERNANDA BLASO DE MIRANDA RODRIGUES Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2004003 095******60 FERNANDA DO NASCIMENTO CORREA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2020044 098******63 FERNANDA TEODORO PEREIRA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2022081 122******07 FERNANDA VIANA NACIF DE SOUZA CadUnico D-015 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2015816 069******36 FERNANDO LEITE NUNES DA COSTA Medula D-006 Deferido Isenção concedida.
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2024768 219******24 GABRIEL CHAVES PIO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2000216 062******02 GABRIEL LIMA DA SILVA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2019860 125******02 GABRIELA DE ARAUJO ALBERIGI Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2000143 075******42 GABRIELA PIRES GOMES CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2002303 083******10 GILMAR SANTOS DE ASSUNCAO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2018907 020******69 GILVANETE AVELINO DE SOUSA GARCIA CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2011425 175******69 GISELE DOS SANTOS DE OLIVERA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2000893 143******11 GISELE SILVA ANTONIO DOS SANTOS CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2017704 114******12 GISELE VENANCIA DA SILVA Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2028862 127******62 GISLENE SABINO DA SILVA SOARES Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2002304 018******40 GLAUCE ROSA CIDRINI GONCALVES CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2002540 153******63 GUILHERME DO NASCIMENTO ANSELMO Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2024751 136******23 GUSTAVO DE BRITO PIERRE Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2028150 155******80 GUSTAVO FERREIRA VALVANO ATTILIO SABOIA CadUnico C-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2018332 153******43 HADASSA FLORES DE OLIVEIRA LOPES CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2018338 153******43 HADASSA FLORES DE OLIVEIRA LOPES CadUnico C-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2001163 144******90 HALRYLAINNE BOMFIM GALVAO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2000054 168******43 HARIADNE PANTALEAO DA SILVA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2005908 184******43 HECTOR TAVARES BELCHIOR CASANOVA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2011721 079******10 HELEN CRISTIAN DE VASCONCELOS MANHAES Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2010446 170******40 HELEN DE SOUZA GUIMARAES CadUnico D-014 Deferido Isenção concedida

2006353 124******94 HELEN NOGUEIRA DA GLORIA DOS SANTOS P CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2007762 163******89 HELLEN SOUZA RIBEIRO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2008906 013******80 IBERE GILSON DA FONSECA FARIA Medula D-002 Deferido Isenção concedida.

2029154 204******37 IGOR DE CASTRO RIBEIRO CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2021504 059******30 ILDA SILVA LOPES Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2021058 172******56 IRYS RODRIGUES SILVA COUTO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2000800 057******45 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA MORAIS Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2012962 164******37 ISABELLA SIMOES DOS SANTOS Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2007216 148******12 ISABELLE CRISTINE GEVIGIER DA SILVA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2018093 051******06 ISIS PEREIRA COUTINHO DEGANI Medula D-014 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2007837 095******26 ITALA MARIA LUCIO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2016355 058******43 JACQUELINE DANTAS FARIAS OZORIO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2017353 528******87 JADHIEL COSTA DOS SANTOS Medula D-001 Deferido Isenção concedida.
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2018715 149******09 JAINE BARRETO VIEIRA CadUnico D-002 Indeferido CadUnico informou: 5 - NIS excluído

2019503 146******12 JAMERSON FORTIMAR DO NASCIMENTO Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2015391 091******74 JAQUELINE DUARTE DE MENDONCA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2008534 154******38 JENNIFFER CRISTINA BORGES DA SILVA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2020362 191******36 JENYFER BARCELOS DOS SANTOS Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2021709 164******01 JHENIFER OLIVEIRA DE LIMA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2003671 057******28 JOANA DARC DE JESUS DAVID CadUnico C-001 Deferido Isenção concedida

2001281 072******06 JOELMA VIEIRA MACHADO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2005089 141******00 JOHN AHNERT Medula D-011 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2023017 148******54 JOICE CRISTINA COSTA DA SILVA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2014285 164******95 JOICE PEREIRA GARCIA DA SILVA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2027395 110******02 JONATHAN GOMES CARDOSO VIEIRA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2014277 132******17 JOSYLENE FELIX DE SOUZA SANTOS DA SILVA CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2029061 019******83 JOVANIA MARTINS MACHADO CHRISTO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2012317 085******07 JUCIARA SANTOS DE ANDRADE DOS SANTOS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2022616 042******50 JUDISON FREITAS RODRIGUES Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2018035 097******00 JULANA CRISTINA DE LIMA FONTES CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2027613 163******57 JULIA CRUZ DPS SANTOS CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2017561 182******42 JULIA RANGEL ASSUNCAO SANTOS Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2004498 114******54 JULIANA DA SILVA RODRIGUES CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2003723 048******58 JULIANA GIMENES ANDRADE Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2015875 202******23 JULIANA ONORIO BARBOSA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2016804 163******02 JULIANA SOARES REIS CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2028740 174******33 JULIANA VENANCIO DO VALE CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2021313 188******97 JULIANE MOURA GAIAO DA SILVA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2009680 154******01 KAIALA OLIVEIRA DE JESUS SILVA MOTTA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2007010 156******75 KAROLINA CABRAL SEIXAS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2017521 115******79 KAROLINNE OLIVEIRA DE SENNA GOMES Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2013864 143******89 KASSIANE MODESTO DA SILVA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2027732 013******82 KATIA MARIA HERCULANO DE OLIVEIRA CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2000179 136******88 LAILA DA COSTA SANTOS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2005674 071******83 LAILA MAGALHAES SANTOS CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2022378 131******45 LARISSA BRAZ DE SOUZA CARNEIRO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2007991 154******00 LARISSA MATTOS DOS SANTOS GOMES CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado
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2029525 159******28 LARISSA RODRIGUES ANDRADE CadUnico D-011 Deferido Isenção concedida

2014583 442******91 LEOCADIA OLIVEIRA DE ASSMPCAO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 6 - NIS com renda fora do perfil

2006842 159******28 LEONARDO DAVI PEREIRA GONCALVES DUTRA DA SILVA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2026044 130******58 LEONARDO DOS SANTOS CARDOSO Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2002386 149******17 LETICIA MARIANE RODRIGUES MARTINS Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2028661 110******79 LIANE PEIXOTO ROCHA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2029479 126******79 LIDIA COSTA DE SOUZA CadUnico D-002 Deferido Isenção concedida

2007009 123******90 LIVIA GONCALVES MACHADO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2001632 211******38 LIVIA VITORIA CORREA DA SILVA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2003403 158******86 LIZANDRA MARTELETTI FERREIRA ALMEIDA CadUnico D-011 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2004559 185******10 LORENA DA SILVA DA CONCEICAO RIBEIRO CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2001560 178******45 LORENA MARIA ROSA EYMARD Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2007202 155******52 LORRANA COSTA DA CONCEICAO Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2004768 134******08 LORRANNY DAS NUPCIAS SOUZA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2020927 152******66 LUANA GUILHERME DE SOUZA NASCIMENTO CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2005212 165******00 LUANA SANTOS MENDES BASTOS CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 5 - NIS excluído

2016637 168******59 LUCAS FIGUEIREDO PINTO DA SILVA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2002662 206******85 LUCAS SOARES CHAVES CadUnico D-011 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2021599 076******03 LUCIANA BORGES SILVA DOS REIS Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2012855 113******90 LUCIANA DOS SANTOS RODRIGUES CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2014510 105******22 LUIZ EDUARDO LIMA SIMOES Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2004258 177******30 LUIZ FELIPE DA SILVA MARTIRES Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2007732 100******69 LUIZ MIGUEL SIQUEIRA CRISTO GERVASIO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2003864 113******16 LUIZ RICARDO GONCALVES CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2012926 148******60 LUIZA LEMOIGNE DE SOUZA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2027520 121******31 MANUEL GUILHERME DE VOOGHT DE CASTRO RIBEIRO Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2013091 394******68 MARCIA CARVALHO SOARES CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2000703 004******89 MARCIA CRISTINA DE AZEREDO ESPERIDIAO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2016005 080******50 MARCILENE OLIVEIRA DOS SANTOS COSTA PEREIRA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2004665 016******90 MARCIO ALEXANDRE CORDEIRO RIBEIRO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2010081 170******63 MARCIO DE CASTILHO SALLES CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2024493 094******29 MARCOS ALVES DA MOTA CadUnico D-010 Deferido Isenção concedida

2023013 155******80 MARCOS FERNANDO GONCALVES BANDEIRA JUNIOR Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2003434 160******50 MARCOS LIMA DE OLIVEIRA SILVA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.
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2023275 127******86 MARCOS PAULO DE AQUINO CAMPOS Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2011967 897******53 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA SOUZA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2010720 141******55 MARIA EDNA DO NASCIMENTO RODRIGUES Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2002719 166******70 MARIA EDUARDA CABRAL PIMENTEL CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2015029 055******02 MARIA ROSIMERE DA ROCHA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2012875 182******02 MARIA TAYNA DO NASCIMENTO DE SENA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2000023 137******07 MARIANA CRISTINA BARROSO RIBEIRO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2027944 116******37 MARIANA DOLORES PEREIRA DA COSTA Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2001616 056******05 MARIANA RODRIGUES DA SILVA ARAUJO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2002687 117******09 MARINA FAGUNDES TOMAZINI Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2007605 100******07 MARLEIDE DOS SANTOS LIMA PIRES CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2007373 121******25 MARTUCHA SA SIMAO SAVITI FERNANDES CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2023235 171******45 MATEUS DOS SANTOS CASTRO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2006363 135******62 MATHEUS HENRIQUE MENDES DOS ANJOS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2013375 179******13 MATHEUS RODINEY DE JESUS GIORI CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2011418 957******49 MAURO RIBEIORO DO NASCIMENTO CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2017996 165******74 MAYARA ROBERTA DE FREITAS CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2003498 174******13 MAYRA PEREIRA RODRIGUES CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2004161 151******13 MAYSA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2014662 176******26 MICAELA DA SILVA BRITO Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2006994 147******70 MICHELE CIPRIANO CadUnico C-001 Deferido Isenção concedida

2029609 083******10 MICHELLE BITTENCOURT DOS SANTOS ALVES CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2000849 052******54 MICHELLE GONCALVES DE CASTRO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2000704 171******42 MILENA DOS SANTOS BARROS CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2001391 621******44 MILENE MARQUES MINGUTA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2009801 078******78 MIQUEIAS MENDES COUTO Medula D-011 Deferido Isenção concedida.

2016420 129******35 MONALIZA DE ANDRADE Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2021651 059******95 MONIQUE DAMIAO DAS CHAGAS MOREIRA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2006246 113******02 MONIQUE FERREIRA DOS SANTOS CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2001998 116******69 NATHALIA CORREIA DOS SANTOS Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2002526 166******43 NATHALIA FELIX WANDERLEY Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2014544 162******90 NATHALIA INGRID DE MORAES AFFONSO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2028615 143******46 NATHALIA MARTINS BOMFIM BARRETO Medula D-014 Deferido Isenção concedida.

2019886 134******80 NATHALY NASCIMENTO SILVA SAMPAIO DOS SANTOS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada
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2027524 190******35 NATHAN RODRIGUES DE OLIVEIRA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2000337 094******06 ONEIDA TERRA ALVES DA CUNHA CadUnico D-021 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2000951 094******06 ONEIDA TERRA ALVES DA CUNHA CadUnico D-002 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2026074 155******77 PALOMA RODRIGUES DE SOUSA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2015015 170******35 PAMELA CRISTINA FONSECA BARROS Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2010931 125******02 PAOLA BRAGA DE OLIVEIRA MICENA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2015949 076******75 PATRICIA APARECIDA CESARIO Medula D-009 Deferido Isenção concedida.

2005352 108******92 PATRICIA CARNEIRO DE OLIVEIRA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2001121 118******89 PAULA CALIAN DOS SANTOS DE OLIVEIRA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2023276 125******78 PAULA CUNHA DOS SANTOS DE AZEREDO CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2007948 077******56 PAULA DOS SANTOS VEIGA Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2006462 158******39 PAULA RAMOS DE BRITO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2012188 158******04 PAULA REIS DE SOUZA FAGUNDES Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2017684 107******21 PAULO ROBERTO DE SOUSA MONTEIRO CadUnico D-013 Indeferido CadUnico informou: 5 - NIS excluído

2007471 201******46 POLLYANNA CANCILER MATIAS CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2026376 161******43 PRISCILA CRISTINA DA SILVA PEREIRA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2009536 167******88 QUEZIA TEIXEIRA TAVARES CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2011549 171******12 RACHEL DE OLIVEIRA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2017253 135******17 RAFAEL DA SILVA SANTOS Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2013128 108******59 RAFAEL GUSMAO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2022816 055******06 RAFAELA DE SOUZA JANGADA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2008308 149******10 RAFAELA DIAS TOME MIRANDA DE OLIVEIRA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2017862 164******25 RAFAELA DOS SANTOS AVELINO DA SILVA FELIX CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2012534 107******82 RAFAELA OLIVEIRA DE AZEVEDO CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2002486 143******77 RAFAELLA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA DUARTE REIS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2000228 135******14 RAMON DE CAVALHO SIMAO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2007299 105******75 RAMON ROCHA MENDES DE FARIAS CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2020413 197******06 RAPHAEL OLIVEIRA DINIZ Medula D-007 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2024603 146******35 RAQUEL ARAUJO CALDAS CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2028402 031******08 RAQUEL BARROS BOUZAN Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2029841 196******92 RAQUEL SILVA DOS SANTOS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2028593 147******47 REBECCA DE BRITTES PINTO Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2006692 183******00 RENAN OLIVEIRA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2001797 198******18 RENAN TAVARES QUIRINO DE OLIVEIRA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida
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2003710 036******74 ROBERTA MACEDO COSTA Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2010362 163******38 ROBERTA MEDEIROS TEIXEIRA GONCALVES CadUnico D-008 Deferido Isenção concedida

2027916 112******09 ROBERTA NEUSA DA CONCEICAO PAES DE SOUZA CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2015077 118******18 RODRIGO DE SOUZA CARVALHO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2016719 846******49 ROGERIO LEITE SIQUEIRA Medula D-008 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2022266 075******30 ROSEMERY FINAMORA DOS SANTOS Medula D-014 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2027388 103******78 ROSIANE FREIRE DOS SANTOS Medula D-015 Deferido Isenção concedida.

2020294 007******32 ROSILANE PESSANHA PEREIRA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2029743 078******40 ROSINEIDE ALVES DE CARVALHO CadUnico C-001 Deferido Isenção concedida

2016121 167******33 RUAN CARLOS ALVES DOS SANTOS CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2026190 105******50 RULIANA ISIS TAVARES DE ABREU Medula D-011 Deferido Isenção concedida.

2011278 141******06 RYANN RICARDO MEDEIROS RIBEIRO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2004439 195******09 SAMANTHA CRISTINE PEREIRA DE CAMPOS CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2026968 178******24 SAMARA KIMBERLY ALVES MAURICIO DA SILVA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2008986 209******52 SARA BEATRIZ SANTOS CAVALCANTE DA SILVA CadUnico D-009 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2027617 843******20 SARAH BEATRIZ FERREIRA PEREIRA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2006700 143******42 SAULO DE PAULA MARINHO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2011362 160******37 SILAS DE SOUZA MOREIRA Medula D-011 Deferido Isenção concedida.

2008921 021******35 SILVIO CEDAR DE OLIVEIRA FREIRE CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2029844 028******45 SIMONE MOTTA RAYMUNDO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2008885 181******61 STEPHANIE ANTUNES DE AZEVEDO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2002404 153******59 SUELEN CRISTINA GUIMARAES DOS SANTOS CadUnico D-010 Deferido Isenção concedida

2000817 137******74 TABATA MACHADO DE SOUZA ALVES CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2029343 136******84 TAIANE GONZAGA DE OLIVEIRA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2027252 116******01 TAMIRES CAMARA SOUZA Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2022784 113******89 TATIANA SILVA E SILVA Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2028856 126******94 TATIANE DE BRITO LEANDRO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2025271 104******35 TATIANE FERREIRA DO NASCIMENTO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2029135 111******69 TAYNARA WINTER MACHADO SILVA Medula D-001 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2006926 059******36 THAIS REIS DE ALMEIDA Medula D-008 Deferido Isenção concedida.

2004641 208******07 THAISSA APARECIDA DA CONCEICAO VIEIRA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2029409 124******01 THALITA DOS REIS PINTO DOS SANTO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2015624 153******23 THAMIRES DAS VIRGENS FONSECA RAFAEL Medula D-008 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2002978 148******07 THAMIRIS DE LIMA CARVALHO Medula D-001 Deferido Isenção concedida.
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2005901 129******96 THAMYRES DUQUE ESTRADA CUNTIN Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2009542 152******45 THATIANE DIONISIO CUSTODIO CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2010903 144******06 THAYANE MICHELE FRANCISCO CORDEIRO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2027414 182******45 THIAGO DOS SANTOS HONORATO CadUnico C-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2027429 182******45 THIAGO DOS SANTOS HONORATO CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2026195 168******25 THIAGO FREITAS DE SOUZA CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2005791 096******95 VANESSA BATISTA DA SILVA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2006113 128******86 VANESSA CRISTINA LOPES DE LIMA GARCON TOURINHO CadUnico D-008 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2025227 057******70 VANESSA PEREIRA DE BARRO BRUM CARDOSO CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida

2013317 035******92 VANUSA ALVES DE PONTES CORDEIRO CadUnico D-015 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2028745 123******04 VICTOR GOMES LIMA Medula D-010 Indeferido Não enviou os documentos exigidos conforme o subitem 6.5.6.2 do Edital.

2009895 190******10 VICTOR GONCALVES DE SOUZA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 5 - NIS excluído

2001768 167******23 VINICIUS DE ASSIS PAZ Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2015978 058******86 VINICIUS DE CASTRO CadUnico D-012 Indeferido CadUnico informou: 7 - NIS não é o da pessoa informada

2012127 022******13 VITOR LUCIANO MOREIRA ZILBER CadUnico D-011 Indeferido CadUnico informou: 13 - Cadastro Desatualizado

2027345 151******38 VITORIA JENIFFER OLIVEIRA DA SILVA Medula D-009 Deferido Isenção concedida.

2000247 110******92 VIVIAN BRAVO DE SOUZA Medula D-001 Deferido Isenção concedida.

2001990 117******00 WANDERSON FERNANDO MELLO DE SOUZA Medula D-015 Deferido Isenção concedida.

2027020 167******65 WANDERSON GLEYSON DE ALBUQUERQUE DA SILVA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 4 - NIS não cadastrado

2022133 168******79 WELLESON DA COSTA OLIVEIRA CadUnico D-001 Indeferido CadUnico informou: 5 - NIS excluído

2008480 136******07 WELLINGTON SILVA DE JESUS RODRIGUES CadUnico D-001 Deferido Isenção concedida
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